1

проект
 2019г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 215.235 Гражданского кодекса РФ, п. 11ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Луговского городского поселения, утвержденным решением Думы Луговского городского поселения от 03.08.2011 г. № 152,Уставом Луговского муниципального образования. Дума Луговского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Луговского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования Мамско–Чуйского района согласно приложению 1.
2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в газете «Наш дом» и размещению на официальном сайте Администрации Луговского городского поселения lugovka.irkmo.ru
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Луговского городского поселения
                                       И. А. Барсукова
Глава Луговского городского поселения                                    А. В. Ушаков
Приложение № 1 к решению

Думы Луговского городского поселения

от __.__.2019 года №__

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

1. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	наименование
	кадастровый ( или условный ) номер

	1
	Автобус КАВЗ 397665 выпуск 2007 г.
	идентификационный номер (VIN) X1E39766570000608, двигатель
№о Д245.7Е2 250757 кузов №о.39766570000608, золотисто-желтого цвета, регистрационный знак ТО 26 ХН38